８７

議案第７２号

平成２９年度おいらせ町病院事業会計補正予算（第２号）につ

いて

第１条 平成２９年度おいらせ町病院事業会計の補正予算は、次に定

めるところによる。

第２条 平成２９年度おいらせ町病院事業会計予算（以下「予算」と

いう。）第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を次のとおり

補正する。

（科  目）     （既決予定額）   （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 事業収益    967,216 千円    6,949 千円   974,165 千円

  第１項 医業収益   891,175 千円    5,949 千円   897,124 千円

  第２項 医業外収益   76,039 千円   1,000 千円   77,039 千円

支   出

第１款 事業費用       967,216 千円    6,949 千円   974,165 千円

第１項 医業費用      958,997 千円      6,949 千円     965,946 千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「資本的収入額が資本的支出額に対

し不足する額 28,921 千円」を「資本的収入額が資本的支出額に対し

不足する額 33,670 千円」に、「当年度分損益勘定留保資金 28,921

千円」を「当年度分損益勘定留保資金 33,670 千円」に改め、資本的

収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

（科  目）        （既決予定額）  （補正予定額）     （ 計 ）

収   入

 第１款 資本的収入    47,540 千円      103 千円    47,643 千円

  第３項 国庫補助金     0 千円    103 千円     103 千円

８８

支   出

第１款  資本的支出       76,461 千円    4,852 千円    81,313 千円

第１項 建設改良費     27,481 千円      4,852 千円      32,333 千円

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科  目）        （既決予定額）  （補正予定額）     （ 計 ）

（１）職員給与費         537,011 千円     4,644 千円    541,655 千円

  平成２９年１２月 ７ 日 提出

               おいらせ町長 三 村 正 太 郎